
SUOMEN BASSETKERHO RY - FINSKA BASSETKLUBBEN RF 

 SYYSKOKOUS  30.10.2020 POSTIÄÄNESTYSOHJE 

 

Postiäänestysohje koskien syyskokouksen 2020 kokouskutsun ja esityslistan kohtaa 9: Jäsenten 

tekemät kirjalliset esitykset: Käyttöbassetit Ry:n tekemä esitys käyttötuloksen lisäämisestä Petit 

basset griffon vendeenien muotovalion arvo vaatimuksiin. 

SBK hallitus on sähköpostikokouksessaan 13.10.2020 päättänyt mahdollistaa kokouksessa 

esityslistan kohdan 9 äänestyksen postitse.  

Tämän päätöksen ja menettelytavan mahdollistaa Laki väliaikaisesta poikkeamisesta 

osakeyhtiölaista, osuuskuntalaista, yhdistyslaista ja eräistä muista yhteisölaeista covid-19-

epidemian leviämisen rajoittamiseksi. https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2020/202006774.§, jonka käytöstä 

SBK hallitus on päättänyt 13.10.2020 pitämässään sähköpostikokouksessa. 

Äänestys tapahtuu paikan päällä suljettuna lippuäänestyksenä.  

Postiäänestys tapahtuu seuraavasti. 

Jäsen laittaa paperille selkeästi kirjoitetun KYLLÄ (kannattaa esitystä) tai EI (vastustaa esitystä). 

Sulkee äänestyslipukkeensa tavalliseen kirjekuoreen. Mikäli ruokakunnassa useampi äänivaltainen 

jäsen on jokainen ääni suljettava omaan kuoreensa ja postitettava erikseen. 

Kuoreen on merkittävä selvästi lähettäjän nimi ja osoite (kuoren vasen ylänurkka), jotta 

lähettäjän jäsenyys voidaan tarkistaa ja annettu ääni hyväksyä. Kuori postitetaan osoitteella 

 

Bassetkerho/äänestys 
c/o Showlink 
PL 50 
02771 Espoo  

 

Äänestyskuoren on oltava perillä viimeistään 30.10.2020 klo 15.00 

Kokoukseen paikanpäälle tulevien valtakirjojen tarkastusten yhteydessä varmistetaan, että ko 

valtakirjan antaja ei ole jo antanut ääntänsä postitse. 

Postitse lähetetyt äänestyskuoret avataan vasta kokouksessa kohdan 9 äänten laskennan 

yhteydessä ääntenlaskijoiden toimesta. 

Kokouspaikalla olevat äänestävät normaalisti omien ja valtakirjavaltuuksien puitteissa. 

 

Kokouksen muiden äänestysten ja vaalien äänestys tapahtuu normaalisti henkilöäänin ja 

valtakirjoin voimassa olevien lakien ja sääntöjen mukaisesti, eikä niihin voi osallistua postitse. 

 

SBK hallitus 13.10.2020 

 

https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2020/20200677

